

CENOVÁ NABÍDKA

číslo: 2023127

Číslo 2023127
Datum 23.05.2023

Termín dodání
Způsob úhrady

Odběratel IČO 71177108
DIČ CZ71177108

Dodavatel 00000 IČO 11520931
DIČ CZ6904104614

CPA DELFÍN
příspěvková organiz.

Slovácké náměstí 2377
688 01 UHERSKÝ BROD 1

VODO-TOPO-PLYN
Tomáš Vidrman

U Sboru 171
688 01 Uherský Brod

Číslo účtu 27-9991910267/0100

Položka	JednCena	Množství	CelkCena
---------	----------	----------	----------

Cenová nabídka obsahuje:

- přípojku vody zimní stadion
- zemní práce

hmoždinka 8 fixační, funkční	3.52	30.000	105.60
koleno 1" pozink I/E	97.90	1.000	97.90
kulový ventil 3/4" FF IVAR	443.60	1.000	443.60
objímka 3/4" 25-28mm M8 CONE	31.40	30.000	942.00
PPR koleno 25/90	14.00	40.000	560.00
PPR koleno 32/90°	15.90	2.000	31.80
PPR nátrubek 25	12.70	8.000	101.60
PPR přechod vnější 25/3/4"	147.90	8.000	1183.20
PPR přechod vnitřní 32/1"	161.00	2.000	322.00
PPR roura 25 PN16 RCT	82.10	40.000	3284.00
PPR roura 32 PN16	130.30	16.000	2084.80
PPR žlab DN25 2000mm pozink	130.00	30.000	3900.00
prodloužení mos. 3/4" 40mm	136.20	2.000	272.40
redukce 1"/3/4" mosaz	78.60	2.000	157.20
sponky na tubex	1.60	200.000	320.00
šroub kombi M8x100mm	9.00	30.000	270.00
T kus 1" pozink	107.00	1.000	107.00
těsnicí materiál	500.00	1.000	500.00
těsnicí vlákno LOK160	481.70	1.000	481.70
tubex 25/13	40.00	40.000	1600.00
tubex páska 15mx50mmx3mm	273.50	1.000	273.50
vázací pásek	3.00	100.000	300.00
vsuvka 1" pozink	61.00	4.000	244.00
vsuvka 3/4" mosaz VIE	50.10	4.000	200.40
zátka 1" pozink víčko	19.30	1.000	19.30
zátka 3/4" pozink víčko	24.00	2.000	48.00
sekací práce	5600.00	1.000	5600.00
nájem HILTI	2800.00	1.000	2800.00
montážní práce	19250.00	1.000	19250.00
režijní náklady - přesun hmot	200.00	6.000	1200.00

Zemní práce a protlak vodovodní přípojky:

zemní práce vodovodní přípojky	48180.00	1.000	48180.00
zemní práce vnitřní kanalizace	13530.00	1.000	13530.00
zemní práce - protlak	16400.00	1.000	16400.00
odvoz přebytečné zeminy a suti	11600.00	1.000	11600.00

<i>Položka</i>	<i>JednCena</i>	<i>Množství</i>	<i>CelkCena</i>
vytyčení sítí	3500.00	1.000	3500.00
dopravní značení	2500.00	1.000	2500.00
celkem			142410.00 kč

POZNÁMKA:

Povolení o zásahu do komunikací, pozemků zajistí objednatel.

Z důvodu, že nejsou známy geologické poměry v místě protlaku, v případě výskytu překážek eventuálně kamenných lavic bude účtován opakovaný protlak ve výši 50% zřízovacího protlaku.pokud nebude možno protlačit zeminu ani při opakovaném pokusu bude dohodnuta jiná technologie.

Cena je uvedena bez DPH

Přesnost výpočtu nabídky je ovlivněna kvalitou a komplexností dodaných podkladů.

Při realizaci může dojít k odchylkám proti výpočtu.

Doporučujeme tuto nabídku brát jako orientační.

Platnost cenové nabídky 1 měsíc.

Děkujeme

Místo určení

Doprava

Počet stran 2

Vystavil Tomáš Vidrman

Telefon 572635414, 777064450 FAKTURACE

Fax 572635414

Razítko a podpis

Dodavatel 572635414, 777004450, F572635414